
Logo

Am , den

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

I. Teilnehmende Mannschaften

II. Spielplan Vorrunde

Punkte

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

- :

III. Abschlußtabellen Vorrunde

: :

: :

: :

: :

: :

SV Mammendorf
FC Emmering
TSV Gernlinden
Kissinger SC
SC Unterpfaffenhofen

SC Olching
SV Ried

5

6 10 5

3. Kissinger SC 7 7

2. SV Mammendorf 7 5

Aktive Herren SV Mammendorf

37. Fußball Hallenturnier für A - Senioren - Mannschaften

Diff.

1. Weißblau Allianz

2. FSV Eching

Gruppe A Pkt. Tore Diff.

0

1. FC Emmering 7 9

14 -12 

4

13

11 -3 

9 13

5

5

5

TSV Schmiechen 0 3

3

4 10 8

-2 

4 9

3. TSV Schmiechen

4. SV Ried 4

1 A 20:52 FC Emmering

Weißblau Allianz 0 61 B 21:03 SC Olching

1 B 21:14 SV Ried

Pkt. Tore

FSV Eching 1 7

SC Unterpfaffenhofen 1 2

Gruppe B

1 B 20:30 TSV Schmiechen

TSV Gernlinden 1 11 A 20:41 SV Mammendorf

Kissinger SC 1 31 A 20:08 SC Unterpfaffenhofen

SV Ried 3 31 B 20:19 Weißblau Allianz

4 11 B 19:46 FSV Eching

FC Emmering 1 31 A 19:57 TSV Gernlinden

SC Olching

19:24 Kissinger SC SV Mammendorf 0 2

TSV Schmiechen 2 119:35 Weißblau Allianz

SV Ried FSV Eching 0

19:13 TSV Gernlinden SC Unterpfaffenhofen 0

2

1

18:51 TSV Schmiechen

7

3

20

1 A

1 A

1 B

1 A

1 B

1 B

1 A

1 B

1 A

1 B

15

16

17

18

11

12

13

14

19

SV Mammendorf FC Emmering

7

8

9

10

3

4

5

6

18:07 SC Olching SV Ried

Weißblau Allianz18:18 FSV Eching

18:29 SC Unterpfaffenhofen SV Mammendorf

SC Olching

18:40 FC Emmering Kissinger SC

19:02

Freitag 10.01.2020

10:0017:45 01:001

FSV Eching
Weißblau Allianz

Gruppe A Gruppe B

TSV Schmiechen

in der Mehrzweckhalle Mammendorf mit Rundumbande

1 4

32 Kissinger SC

5.

1. 1.
2.
3.
4. 4.

5.

2.
3.

TSV Gernlinden17:56

1 1 A 17:45

Nr. ErgebnisBeginnPlatz Grp. Spielpaarung

0

3 5

1 2

1

0 1

1

8

6 8

5. TSV Gernlinden 1 2 18 -12 

104. SC Unterpfaffenhofen

605. SC Olching

                                  2020 Senioren A-10 1.0 1 von 2 



IV. Endrunde

Beginn: Uhr Spielzeit: x min Pause: min

-

-

-

-

-

V. Plazierungen

10. SC Olching

6.

Ergebnis

FSV Eching

SV Mammendorf

FC Emmering

Weißblau Allianz

1.

2.

4.

9. TSV Gernlinden

5. Kissinger SC

TSV Schmiechen

7.

8. SV Ried

24 22:03
SV Mammendorf FSV Eching

0 :

3.

25 22:14
FC Emmering Weißblau Allianz

1. Gruppe B

2. Gruppe A 2. Gruppe B

Nr. Beginn Endspiel

1. Gruppe A

Nr. Beginn 9m-Schießen um Platz 5 und 6 Ergebnis

3. Gruppe B

Nr. Beginn Spiel um Platz 3 und 4

2

23 21:52
Kissinger SC TSV Schmiechen

3

Ergebnis

: 2
3. Gruppe A

SC OlchingTSV Gernlinden

SC Unterpfaffenhofen
:

SV Ried

Ergebnis

5. Gruppe A

22

Beginn

Beginn

21:30

Nr.

21

21:41

12 :

1

10.01.2020

21:30

Aktive Herren SV Mammendorf
37. Fußball Hallenturnier für A - Senioren - Mannschaften

10:00 01:00

Nr. 9m-Schießen um Platz 9 und 10

5. Gruppe B

4

9m-Schießen um Platz 7 und 8 Ergebnis

1
4. Gruppe A 4. Gruppe B

3 : 0

SC Unterpfaffenhofen

                                  2020 Senioren A-10 1.0 2 von 2 


