

Aktive Herren SV Mammendorf



AKTIVE HERREN

37. Fußball Hallenturnier für A - Senioren - Mannschaften

Am **Freitag**, den **10.01.2020**

in der Mehrzweckhalle Mammendorf **mit Rundumbande**

Beginn: **17:45** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min

I. Teilnehmende Mannschaften

Gruppe A				
1.	SV Mammendorf			
2.	FC Emmering			
3.	TSV Gernlinden			
4.	Kissinger SC			
5.	SC Unterpfaffenhofen			

Gruppe B				
1.	SC Olching			
2.	SV Ried			
3.	Weißblau Allianz			
4.	FSV Eching			
5.	TSV Schmiechen			

II. Spielplan Vorrunde

Nr.	Platz	Grp.	Beginn	Spielpaarung		Ergebnis
1	1	A	17:45	SV Mammendorf	- FC Emmering	1 : 4
2	1	A	17:56	Kissinger SC	- TSV Gernlinden	3 : 0
3	1	B	18:07	SC Olching	- SV Ried	3 : 5
4	1	B	18:18	FSV Eching	- Weißblau Allianz	1 : 2
5	1	A	18:29	SC Unterpfaffenhofen	- SV Mammendorf	0 : 1
6	1	A	18:40	FC Emmering	- Kissinger SC	1 : 1
7	1	B	18:51	TSV Schmiechen	- SC Olching	3 : 2
8	1	B	19:02	SV Ried	- FSV Eching	0 : 1
9	1	A	19:13	TSV Gernlinden	- SC Unterpfaffenhofen	0 : 7
10	1	A	19:24	Kissinger SC	- SV Mammendorf	0 : 2
11	1	B	19:35	Weißblau Allianz	- TSV Schmiechen	2 : 1
12	1	B	19:46	FSV Eching	- SC Olching	4 : 1
13	1	A	19:57	TSV Gernlinden	- FC Emmering	1 : 3
14	1	A	20:08	SC Unterpfaffenhofen	- Kissinger SC	1 : 3
15	1	B	20:19	Weißblau Allianz	- SV Ried	3 : 3
16	1	B	20:30	TSV Schmiechen	- FSV Eching	1 : 7
17	1	A	20:41	SV Mammendorf	- TSV Gernlinden	1 : 1
18	1	A	20:52	FC Emmering	- SC Unterpfaffenhofen	1 : 2
19	1	B	21:03	SC Olching	- Weißblau Allianz	0 : 6
20	1	B	21:14	SV Ried	- TSV Schmiechen	0 : 3

III. Abschlußtabellen Vorrunde

Gruppe A		Pkt.	Tore	Diff.
1.	FC Emmering	7	9 : 5	4
2.	SV Mammendorf	7	5 : 5	0
3.	Kissinger SC	7	7 : 4	3
4.	SC Unterpfaffenhofen	6	10 : 5	5
5.	TSV Gernlinden	1	2 : 14	-12

Gruppe B		Pkt.	Tore	Diff.
1.	Weißblau Allianz	10	13 : 5	8
2.	FSV Eching	9	13 : 4	9
3.	TSV Schmiechen	6	8 : 11	-3
4.	SV Ried	4	8 : 10	-2
5.	SC Olching	0	6 : 18	-12

Aktive Herren SV Mammendorf

37. Fußball Hallenturnier für A - Senioren - Mannschaften



IV. Endrunde

10.01.2020

Beginn: **21:30** Uhr Spielzeit: **1 x 10:00** min Pause: **01:00** min

Nr.	Beginn	9m-Schießen um Platz 9 und 10	Ergebnis
21	21:30	TSV Gernlinden - SC Olching 5. Gruppe A	2 : 1
Nr.	Beginn	9m-Schießen um Platz 7 und 8	Ergebnis
22	21:41	SC Unterpfaffenhofen - SV Ried 4. Gruppe A	4 : 1
Nr.	Beginn	9m-Schießen um Platz 5 und 6	Ergebnis
23	21:52	Kissinger SC - TSV Schmiechen 3. Gruppe A	3 : 2
Nr.	Beginn	Spiel um Platz 3 und 4	Ergebnis
24	22:03	SV Mammendorf - FSV Eching 2. Gruppe A	0 : 2
Nr.	Beginn	Endspiel	Ergebnis
25	22:14	FC Emmering - Weißblau Allianz 1. Gruppe A	3 : 0

V. Plazierungen

1. FC Emmering
2. Weißblau Allianz
3. FSV Eching
4. SV Mammendorf
5. Kissinger SC
6. TSV Schmiechen
7. SC Unterpfaffenhofen
8. SV Ried
9. TSV Gernlinden
10. SC Olching